
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A4B-162-2024/034-2022-L2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 12:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de redacción de proyecto de obras de restauración y naturalización de la
charca existente en el espacio natural “El Plano”, término municipal de Sax. PRTR–Financiado por la
Unión Europea-Next Generation EU

Contrato basado en acuerdo marco AMA6O-034/2022Descripción 
Valor estimado del contrato 4.267,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.163,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.267,16 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación C14.I01.P06.S12.SI01.S1

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avda. Estación, 6
(03005) Alicante España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GESTIÓN INTEGRAL DE PROYECTOS URBANOS SLP
NIF B54860762
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

xxxx
(03000) xxxx España

Contacto

Teléfono 111111111
Correo Electrónico rrey.itop@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.650,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.996,77 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicatario parte del acuerdo marco
Fecha del Acuerdo 05/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según lo establecido en el artículo 36.3 y 153.1 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Diputación Provincial de Alicante

Proceso de Licitación

Identificador contrato original AMA6O-034/2022 - L2
Objeto Acuerdo Marco para la contratación de servicios redacción proyectos ejecución obras de EELL de la Provincia

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=%2BXza3PzlxuBf9qyqRvrSxu%2B24n2E/Ps/5djcbpdN%2B0WmxssGALCfRMyqx0TzWgw%2B5%2BTNjCzVmkUa3QPvwiHj4Vz4mE%2B4K9ntfq5Ccljf/4jfdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Alicante promovidas por el Área de Medio Ambiente, Energía y Residuos Sólidos de la Diputación, 2022-2025”. Lote 2:
Redacción proyectos relativos a las convocatorias Zonas Verdes, Inversiones en Arbolado en espacios urbanos y
Restauración Zonas Degradadas (Grupo de proyectos 2 y asimilados)
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vFLd5bs9HbhPpzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000014123936 |  2024-000953493 | Mon, 09 Sep 2024 12:47:35:876 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88030027895716860746951587849318566860 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vFLd5bs9HbhPpzdqOdhuWg%3D%3D

